

Allegato n. 1 Fabbisogni per la fornitura di colonne laparoscopiche in fabbisogno alle Aziende sanitarie della Regione del Veneto

A) CONFIGURAZIONE PER ORTOPEDIA PIEVE

LOTTO	Apparecchiatura richiesta, comprensiva di tutte le opzioni previste da Capitolato tecnico	GIG MASTER	CIG DERIVATO	MODELLO offerto (denominazione, codici)			Quantità per ciascuna configurazione Ortopedia Pieve	Importo UNITARIO scontato del 72,95% (IVA esclusa)	Importo TOTALE scontato del 72,95% (IVA esclusa)	Prezzo totale con IVA 22%
1	Colonne video per laparoscopia con standard 4K MARCA STRYKER	8750642A36	B1E9AED77A	CARRELLO	KD.8687.800	SMALL COMPACT-CART	1,00	€ 2.164,00	€ 2.164,00	€ 2.640,08
					KD.8997.991	HEIGHT VARIABLE ARM FOR CENTRAL MOUNTING	1,00	€ 1.027,90	€ 1.027,90	€ 1.254,04
					ZV.9996.999	IV POLE WITH 2 ARMS	1,00	€ 71,01	€ 71,01	€ 86,63
					FC.0217.810	VERTICAL HANDLE (FRONT) FOR COMPACT CART - ANTHRACITE	1,00	€ 113,61	€ 113,61	€ 138,60
					KU.5691.991	GAS BOTTLE HOLDER 20L - 50L, WITH COUNTERWEIGHT 1	1,00	€ 376,00	€ 376,00	€ 458,71
				FONTE LUCE	0220220000I	PKG, PRECISION LED LIGHT SOURCE - INTERNATIONAL KIT	1,00	€ 4.043,98	€ 4.043,98	€ 4.933,65
				SISTEMA ACQUISIZIONE E IMMAGINI	0240200100I	PKG, CONNECTED OR HUB BASE SYSTEM KIT - INTERNATIONAL	1,00	€ 9.440,45	€ 9.440,45	€ 11.517,35
					0240200103I	CONNECTED OR HUB DEVICE CONTROL PACKAGE KIT - INTERNATIONAL	1,00	€ 270,50	€ 270,50	€ 330,01
					0240200111I	CONNECTED OR HUB 4K RECORDING PACKAGE KIT - INTERNATIONAL	1,00	€ 811,50	€ 811,50	€ 990,03
					0240200106I	CONNECTED OR HUB DICOM PACKAGE KIT - INTERNATIONAL	1,00	€ 270,50	€ 270,50	€ 330,01
				PRIMO MONITOR 32"	0240031050I	PKG, OLED 4K SURGICAL DISPLAY	1,00	€ 6.106,54	€ 6.106,54	€ 7.449,98
					240031301	PKG, OLED 4K DISPLAY COVER	1,00	€ 297,55	€ 297,55	€ 363,01
				SISTEMA DI VISUALIZZAZIONE COMPLETO DI DUE TESTINE	1688010000I	1688 CAMERA CONTROL UNIT (CCU) - INTERNATIONAL KIT	1,00	€ 7.033,00	€ 7.033,00	€ 8.580,26
					1688210105I	1688 AIM 4K CAMERA HEAD, C-MOUNT - INTERNATIONAL KIT	1,00	€ 4.950,15	€ 4.950,15	€ 6.039,18
					1688020122I	1688 AIM 4K COUPLER KIT - INTERNATIONAL KIT	1,00	€ 1.136,10	€ 1.136,10	€ 1.386,04
					1488020125	PKG, 1488 HD ZOOM COUPLER, C-MOUNT	1,00	€ 1.136,10	€ 1.136,10	€ 1.386,04
					1688210105I	1688 AIM 4K CAMERA HEAD, C-MOUNT - INTERNATIONAL KIT	1,00	€ 4.950,15	€ 4.950,15	€ 6.039,18
					1688020122I	1688 AIM 4K COUPLER KIT - INTERNATIONAL KIT	1,00	€ 1.136,10	€ 1.136,10	€ 1.386,04
					1488020125	PKG, 1488 HD ZOOM COUPLER, C-MOUNT	1,00	€ 1.136,10	€ 1.136,10	€ 1.386,04
				OTTICHE ARTROSCOPICHE, CAVI FIBRA OTTICA E CASSETTE PER	502444030	PRECISION IE 4K EYEPIECE ARTHROSCOPE, AUTOCLAVABLE 4MM X 30°, 140 MM SPEED	6,00	€ 1.122,58	€ 6.735,48	€ 8.217,29
					747031510	OTTUR 5.0 MM P.SOTTILE XH 502	6,00	€ 85,21	€ 511,26	€ 623,74
					747031550	CANNULA 5,8 MM 2 RUBIN,ROT SP - LCK	6,00	€ 241,42	€ 1.448,52	€ 1.767,19
					233032116	AUTOCLAVABILE ARTHROSCOPE AND HARDWARE STERILIZATION TRAY	6,00	€ 175,82	€ 1.054,92	€ 1.287,00
					233050400	PKG, AIM SAFELIGHT FIBER OPTI (manca in listino)	6,00	€ 454,44	€ 2.726,64	€ 3.326,50

				PER STERILIZZAZIONE	233050087	ESST HENKE SCOPE ADAPTER	6,00	€ 79,53	€ 477,18	€ 582,16
					A) Totale fornitura per Pieve				€ 59.425,22	€ 72.498,77
B) CONFIGURAZIONE PER ORTOPEDIA ODERZO E TREVISO										
LOTTO	Apparecchiatura richiesta, comprensiva di tutte le opzioni previste da Capitolato tecnico	GIG MASTER	CIG DERIVATO	MODELLO offerto (denominazione, codici)			Quantità complessive per le 2 configurazioni da destinara a Ortopedia Treviso e Oderzo	Importo UNITARIO scontato del 72,95% (IVA esclusa)	Importo TOTALE scontato del 72,95% (IVA esclusa)	Prezzo totale con IVA 22%
1	Colonne video per laparoscopia con standard 4K MARCA STRYKER	8750642A36	B1E9AED77A	CARRELLO	KD.8687.800	SMALL COMPACT-CART	2,00	€ 2.164,00	€ 4.328,00	€ 5.280,16
					KD.8997.991	HEIGHT VARIABLE ARM FOR CENTRAL MOUNTING	2,00	€ 1.027,90	€ 2.055,80	€ 2.508,08
					ZV.9996.999	IV POLE WITH 2 ARMS	2,00	€ 71,01	€ 142,01	€ 173,26
					FC.0217.810	VERTICAL HANDLE (FRONT) FOR COMPACT CART - ANTHRACITE	2,00	€ 113,61	€ 227,22	€ 277,21
					KU.5691.991	GAS BOTTLE HOLDER 20L - 50L, WITH COUNTERWEIGHT 1	2,00	€ 376,00	€ 751,99	€ 917,43
				FONTE LUCE	0220220000I	PKG, PRECISION LED LIGHT SOURCE - INTERNATIONAL KIT	2,00	€ 4.043,98	€ 8.087,95	€ 9.867,30
				SISTEMA ACQUISIZIONE E IMMAGINI	0240200100I	PKG, CONNECTED OR HUB BASE SYSTEM KIT - INTERNATIONAL	2,00	€ 9.440,45	€ 18.880,90	€ 23.034,70
					0240200103I	CONNECTED OR HUB DEVICE CONTROL PACKAGE KIT - INTERNATIONAL	2,00	€ 270,50	€ 541,00	€ 660,02
					0240200111I	CONNECTED OR HUB 4K RECORDING PACKAGE KIT - INTERNATIONAL	2,00	€ 811,50	€ 1.623,00	€ 1.980,06
					0240200106I	CONNECTED OR HUB DICOM PACKAGE KIT - INTERNATIONAL	2,00	€ 270,50	€ 541,00	€ 660,02
				PRIMO MONITOR 32°	0240031050I	PKG, OLED 4K SURGICAL DISPLAY	2,00	€ 6.106,54	€ 12.213,08	€ 14.899,95
					240031301	PKG, OLED 4K DISPLAY COVER	2,00	€ 297,55	€ 595,10	€ 726,02
				SISTEMA DI VISUALIZZAZIONE COMPLETO DI DUE TESTINE	1688010000I	1688 CAMERA CONTROL UNIT (CCU) - INTERN.KIT	2,00	€ 7.033,00	€ 14.066,00	€ 17.160,52
					1688210105I	1688 AIM 4K CAMERA HEAD, C-MOUNT - INTERN. KIT	2,00	€ 4.950,15	€ 9.900,30	€ 12.078,37
					1688020122I	1688 AIM 4K COUPLER KIT - INTERNATIONAL KIT	2,00	€ 1.136,10	€ 2.272,20	€ 2.772,08
					1488020125	PKG, 1488 HD ZOOM COUPLER, C-MOUNT	2,00	€ 1.136,10	€ 2.272,20	€ 2.772,08
					1688210105I	1688 AIM 4K CAMERA HEAD, C-MOUNT - INTERN.KIT	2,00	€ 4.950,15	€ 9.900,30	€ 12.078,37
					1688020122I	1688 AIM 4K COUPLER KIT - INTERNATIONAL KIT	2,00	€ 1.136,10	€ 2.272,20	€ 2.772,08
					1488020125	PKG, 1488 HD ZOOM COUPLER, C-MOUNT	2,00	€ 1.136,10	€ 2.272,20	€ 2.772,08
				OTTICHE ARTROSCOPIE, CAVI	502127030	HD 2.7 MM X 30A,A ARTHROSCOPE SPEEDLOCK A/ C	2,00	€ 1.893,21	€ 3.786,42	€ 4.619,43
					502344560	CANNULA 3,2 MM 2 RUBIN ROT SP-LCK	2,00	€ 324,60	€ 649,20	€ 792,02
					502344510	OTTURATORE 3,0MM SPEED-LOCK	2,00	€ 94,68	€ 189,36	€ 231,02
					502119030	HD 1,9 MM X 30 ARTH.J-LOCK AC	2,00	€ 2.414,21	€ 4.828,42	€ 5.890,67
					502711510	BLUNT TIP OBTURATOR FOR 2,8 MM CANNULA	2,00	€ 99,40	€ 198,80	€ 242,54
					502711550	2,8 MM, CANNULA WITH 1 FIXED STOPCOCK	2,00	€ 243,45	€ 486,90	€ 594,02

				FIBRA OTTICA E CASSETTE PER STERILIZZAZI ONE	502444030	PRECISION IE 4K EYEPiece ARTHROSCOPE, AUTOCLAVABLE 4MM X 30°, 140 MM SPEED	8,00	€ 1.122,58	€ 8.980,64	€ 10.956,38
					747031510	OTTUR 5.0 MM P.SOTTILE XH 502	8,00	€ 85,21	€ 681,68	€ 831,65
					747031550	CANNULA 5,8 MM 2 RUBIN,ROT SP - LCK	8,00	€ 241,42	€ 1.931,36	€ 2.356,26
					233032116	AUTOCLAVABILE ARTHROSCOPE AND HARDWARE STERILIZATION TRAY	12,00	€ 175,82	€ 2.109,84	€ 2.574,00
					233050400	PKG, AIM SAFELIGHT FIBER OPTI (manca in listino)	12,00	€ 454,44	€ 5.453,28	€ 6.653,00
					233050087	ESST HENKE SCOPE ADAPTER	12,00	€ 79,53	€ 954,36	€ 1.164,32
					Totale fornitura per Oderzo e Treviso				€ 123.192,71	€ 150.295,10
					Per un totale di tutta la fornitura A) + B) di				€ 182.617,93	€ 222.793,88

Anno di introduzione in Italia nella versione in originale dell'ultima release
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2018
2020
2020
2020
2020
2020
2016
2019
2019
2019
2015
2019
2019
2015


Anno di introduzione in Italia nella versione in originale dell'ultima release
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2018
2020
2020
2020
2020
2016
2019
2019
2019
2015
2019
2019
2015

[illegible]